preventivamente  presentato  garanzia  fidejussoria,  il  termine  di  novanta  giorni  decorre  dalla 
presentazione della garanzia stessa. 

3)  All'Appaltatore  saranno  corrisposti,  in  corso  d'opera,  pagamenti  in  acconto,  ogni  qualvolta 
l'ammontare dei lavori raggiungerà l'importo di  €. 25.000,00 ( Euro venticinquemila/00  ) al netto 
del ribasso contrattuale, delle ritenute previste dalla normativa vigente:
 4) La rata di saldo sarà  pagata  dopo l'approvazione del collaudo o del certificato di  regolare 
esecuzione e previa attestazione del regolare adempimento, da parte dell'Appaltatore, degli obblighi